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25 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus, pöytäkirjan tarkastaminen sekä tiedoksi antaminen 
kunnan jäsenelle 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
  
 

Kuntalain 103 §:n mukaan toimielimen kokous on päätösvaltainen, kun 
enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 
 
Esityslista on lähetetty toimielimen päättämällä tavalla neljä päivää ennen 
kokousta. 

 
Pöytäkirja tarkastetaan 28.4.2026 ja tarkastettu pöytäkirja julkaistaan 
30.4.2026 kuntalain 140 §:n mukaisesti kaupungin verkkosivuilla, ellei 
yksittäisen asian osalta ole tiedoksianto-osassa muuta ilmoitettu. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Tämän 
kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Henri Aalto ja Miika Anttila. 
 

Päätös 
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26 
Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
  
 

Toimielimelle on toimitettu kokouksen esityslista. Hallintosäännön 154 §:n 
mukaan asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei 
toimielin muuta päätä. 
 
Hallintosäännön 155 §:n mukaan toimielin voi esittelijän ehdotuksesta tai 
jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä 
käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Päätetään käsitellä asiat ennalta jaetun esityslistan mukaisesti. 
 

Päätös 
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27 
Talouden ja toiminnan raportointi 1-3 /2026, vapaa-ajan lautakunta 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
2546/02.02.02.01/2026 
 
 
Valmistelija 

liikuntapalvelupäällikkö Jussi Yli-Renko, jussi.yli-renko@salo.fi, 02 778 
4700, kulttuuripäällikkö Mikko Nortela, mikko.nortela@salo.fi, 02 778 2026, 
museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, 02 778 4900, 
kirjastopalvelupäällikkö Jaakko Lind, jaakko.lind@salo.fi, 02 778 4962, 
taloussuunnittelija Mirka Haanpää, mirka.haanpaa@salo.fi, 02 778 2288 
 
Esityslistan liitteenä on talouden ja toiminnan raportti 1-3/2026. Raportti 
sisältää vapaa-ajan lautakunnan olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät 
tapahtumat maaliskuun loppuun saakka. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Vapaa-ajan lautakunta merkitsee talouden ja toiminnan raportin 1-3/2026 
tiedokseen. 

 
Päätös 

  
 

Tiedoksianto 
- 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 1 Maaliskuun 2026 kuukausiraportti, vapaa-ajan lautakunta 
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28 
Liikuntapalvelujen hinnastomuutokset 2026 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
172/02.05.00.01/2026 
 
 
Valmistelija  
 Liikuntapalvelupäällikkö Jussi Yli-Renko, jussi.yli-renko@salo.fi, 02 778 

4700, toimistosihteeri Satu Miikkulainen, satu.miikkulainen@salo.fi, 02 778 
4715, liikuntasuunnittelija Päivi Suominen, paivi.suominen@salo.fi, 02 778 
4707, liikuntapalvelusuunnittelija Virpi Lehto, virpi.lehto@salo.fi, 02 778 
4708, liikuntapaikkamestari Aku Laaksonen, aku.laaksonen@salo.fi, 
02 778 2024, liikuntapaikkamestari Jani Virtanen, jani.virtanen@salo.fi, 
02 778 4701, liikuntapaikkamestari Marko Mäkinen, 
markoj.makinen@salo.fi, 02 778 4702, tiedotussihteeri Kaisa Isotupa, 
kaisa.isotupa@salo.fi, 02 778 4717 

 
Hallintosäännön (9.6.2025 § 35) mukaisesti liikuntapalveluista perittävistä 
maksuista ja maksuperusteista päättää vapaa-ajan lautakunta. Salon 
liikuntapalveluiden hinnastoa on muutettu 2020-luvulla vuosittain. 
Muutokset ovat olleet pääosin yksittäisiä muutoksia ja koskeneet 
esimerkiksi alennusryhmien lisäämistä, yksittäisten hintojen tarkastuksia tai 
jonkin uuden palvelun hinnan lisäämistä. Laajempia hintojen tarkastuksia 
liikuntapalvelujen hinnastoon on tehty mm. vuosina 2015, 2018 ja 2020. 
Näistä muutoksista huolimatta useiden palvelujen hinnat ovat muuttuneet 
vain vähäisesti tarkastelujakson 2015-2026 aikana. 
 
Vuodelle 2026 hinnastoon esitetään aikaisempia vuosia laajempaa 
muutosta, jotta hinnastossa saadaan kattavasti huomioitua kaikki viime 
vuosina tapahtuneet muutokset. Muutoksia on tapahtunut muun muassa 
arvonlisäverokannoissa, liikuntapaikkojen ylläpitokustannuksissa (ml. 
henkilöstökulut) sekä sisäisissä toimintakuluissa. Lisäksi muutoksen 
tarkoituksena on selkeyttää nykyistä hinnastoa, päivittää se vastaamaan 
voimassa olevia palveluita sekä tasapuolistaa eri käyttäjäryhmien välisiä 
hintoja. 
 
Liikuntapalvelujen arvonlisäverokantaan on tullut muutoksia 1.1.2025 ja 
1.1.2026. Vuoden 2025 alussa alennetun 10 prosentin arvonlisäveron 
soveltamisalaan kuuluneiden tavaroiden ja palveluiden osalta alettiin 
soveltaa 14 prosentin verokantaa. Vuoden 2026 alusta otettiin käyttöön 14 
prosentin sijasta 13,5 prosentin arvonlisäverokanta. Lisäksi yleinen 
arvonlisäverokanta nousi vuoden 2024 syksyllä 24 prosentista 25,5 
prosenttiin. Edellä mainittuja muuttuneita arvonlisäverokantoja ei ole vielä 
aikaisemmin viety liikuntapalvelujen hinnastoon. 
 
Muuttuneiden alv-kantojen lisäksi hintojen nousupainetta aiheuttavat 
liikuntatilojen osalta kohonneet ylläpitokustannukset ja yleinen 
kustannustason nousu. Ylläpitokustannuksilla tarkoitetaan tässä 
yhteydessä muun muassa tilojen lämmityskustannuksia sekä tilojen 
korjaustarpeesta johtuvia vuosittaisia menoja. Myös palvelutuotantoon 
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merkittävästi vaikuttavat henkilöstökulut ovat nousseet viime vuosien 
aikana tasaisesti. Ulkoisten toimintakulujen lisäksi myös sisäiset 
toimintakulut ovat pääasiallisesti nousseet. Liikuntapalveluille aiheutuu 
sisäisiä toimintakuluja vuokrakulujen sekä mm. siivous- ja 
puhtaanapitokulujen myötä. 
 
Hintojen muutoksia esitetään laajasti läpi hinnaston. Pääosa muutoksista 
koskee tilojen käyttöä ja niistä perittäviä maksuja. Tilojen osalta muutoksia 
esitetään sekä yhdistysten, että muut toimijat -hintakategorian hintoihin. 
Yhdistysten osalta lasten ja nuorten harrastaminen säilyy tilojen osalta 
edelleen maksuttomana. Maksuttomuuden ennaltapysymisen lisäksi 
hinnastoon esitetään salolaisten yhdistysten osalta aikaisemman 19 
vuoden ikärajan nostamista 20 vuoteen. Muutoksen perusteena on 
tasapuolistaa hinnasto vastaamaan nuorten juniorisarjojen ikäluokkia 
lajista riippumatta. 
 
Tässä valmistelutekstissä esitettyjen hinnanmuutosten osalta on 
huomioitavaa, että vaikka pääosalle hinnoista esitetään korotusta, niin 
tämä ei kuitenkaan koske kaikkia hintoja. Hintojen tasapuolistamisen 
näkökulmasta osaan hintoja esitetään myös laskua. Esimerkiksi aikuisten 
uimahallin vuosikortin hintaan esitetään selkeää hinnan laskua. 
 
Varsinaisten hinnanmuutosten lisäksi hinnastoon on tehty myös 
rakenteellisia muutoksia selkeyttämään kokonaisuutta, lisäämään 
luettavuutta ja visuaalisuutta sekä vastaamaan nykyistä palvelutarvetta. 
Esimerkiksi uimahallin hinnastosta on poistettu osa sarjakorteista ja 
liikuntasalien hintakategorioita on muutettu vastaamaan nykyistä tilannetta 
käyttöasteen ja tilojen toiminnallisuuden osalta. 
 
Alennusryhmien osalta hinnastossa pyritään selkeyttämään hintoja. 
Erilaisten alennusryhmien lisäämistä hinnastoon ei tässä yhteydessä 
esitetä (esimerkiksi eläkeläisjärjestöjen anomus tilojen maksuttomuudesta 
sekä kuntalaisaloitteet uimahallin uusista alennusryhmistä). Salon 
kaupungin liikuntapalvelujen hinnat ovat hinnastomuutosten jälkeenkin 
kauttaaltaan hyvin kohtuullisia. Tarkoituksena on pitää hinnat 
tasapuolisesti maltillisina eikä toistaiseksi lisätä alennusryhmien määrää 
nykyisestä. 
 
Koska hinnastoon tehtävien hintamuutosten lisäksi hinnastoon kohdistuu 
myös rakenteellisia muutoksia, vanhan hinnaston käyttäminen muutosten 
esittämisen pohjana on haasteellista. Tämän vuoksi alla esitellään osa-
alueittain keskeisimmät muutokset ja tarkennukset. Osa muutoksista on 
koottu erillisiin liitteisiin (liitteet 1 ja 2) ja osaan viitataan yleisemmällä 
tasolla. Edellä mainittujen lisäksi esityksen liitteinä löytyvät sekä nykyinen 
voimassa oleva hinnasto (liite 3), kuten myös uusi 1.8.2026 alkaen 
voimaantulevaksi esitettävä hinnasto (liite 4). 
 
Valmistelussa on hyödynnetty monipuolisesti erilaista taustamateriaalia. 
Osana valmistelutyötä liikuntapalvelujen eri kustannuspaikkojen 
toimintakuluja (sisäiset ja ulkoiset) on vertailtu neljän vuoden ajalta ja 
laadittu tilojen käyttöastevertailuja, kaupunkien välisiä vertailuja 
uimahallihinnoista sekä tehty vertailu Salon kaupungin liikuntapalvelujen 



 

 

Esityslista 3/2026  8(32) 

 
Vapaa-ajan lautakunta  23.04.2026 
 

 

hintojen kehityksestä vuodesta 2015 alkaen. Muita valmistelussa 
hyödynnettyjä tietoja ovat olleet muun muassa uimahallin myyntiraportit 5v 
ajalta. 

 
1) Hinnoittelun perusteet 
  
Hinnoittelun perusteet -osioon on tehty seuraavat alla luetellut muutokset: 
 

• Otsikko on vaihdettu muodosta ”Hintojen jaottelu” muotoon 
”Hinnoittelun perusteet” 

• Salolaisten yhdistysten osalta maksuttomien ja maksullisten 
vuorojen ikärajaa on nostettu aikaisemmasta yhdellä vuodella 
(ennen 19 v., esitys 1.8.2026 alkaen 20 v.). Muutoksen perusteluna 
on lajien tasapuolinen kohtelu eri juniorisarjojen ikäluokkien osalta. 
Vastaava muutos tehtiin aiemmin myös vuorojakoperiaatteisiin 
(Vapaa-ajan lautakunta 29.1.2026 § 8). 

• Arvonlisäveroprosenttia koskeva osuus on muutettu muodosta 
”Liikuntapalveluiden hinnaston hinnat sisältävät arvonlisäveron (alv. 
10 % liikuntakäyttö, alv. 24% muu kuin liikuntakäyttö)” muotoon 
”Liikuntapalveluiden hinnastot sisältävät voimassa olevan 
arvonlisäveron” 

• Perusteiden selkeyttämiseksi lisätty seuraava tarkennus 
ottelutapahtumien ja kilpailujen veloituksia koskevan kohdan 
jatkoksi: ”Kaikki aikuissarjatasolla pelattavat ottelut ja turnaukset 
veloitetaan tuntiperusteisesti hinnaston mukaan, osallistujien iästä 
riippumatta.” 

• Tekstistä on poistettu kokonaan seuraavat osiot: 
o ”Vanhempi-lapsi liikuntatoiminnan osalta tilat ovat kuitenkin 

maksuttomia silloin, kun toimintaan osallistuvista vähintään 
puolet on alakouluikäisiä tai tätä nuorempia lapsia”. 
Perusteluna kohdan poistamiselle on tämän kriteerin 
valvonnan/todentamisen mahdottomuus. 

o ”Mikäli ottelu- ja kilpatapahtumat vaativat normaalia pidemmän 
varauksen (esim. tv- ja europelit tms.) voi liikuntapalvelut 
harkintansa mukaan jättää osan valmisteluajasta 
veloittamatta.” 

• Käyttäjien aiheuttamista hälytyskustannuksista perittävää maksua 
esitetään korotettavaksi 50 eurosta 100 euroon. 

 
2) Alennusryhmät ja niihin oikeuttavat todistukset 
 
Alennusryhmiä koskevaa osiota on selkeytetty ja täsmennetty sekä 
päivitetty alennuksiin oikeuttavia todistuksia. Nykyisessä hinnastossa 
tämän osion yhteydessä on lueteltu jokaisen alennusryhmän osalta, mihin 
alennus oikeuttaa. Uudessa hinnastoesityksessä alennusryhmien hinnat 
löytyvät jokaisen liikuntapaikan kohdasta. Uudessa esityksessä kaikilla 
hinnaston alennusryhmillä on yhtenäiset hinnanalennukset. Uudessa 
hinnastossa alennusryhmät-käsitteellä viitataan kokonaisuudessaan tässä 
osiossa määriteltyihin ryhmiin. Muut tähän osa-alueeseen esitettävät 
muutokset on lueteltu alla: 
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• Kulttuuri- ja liikuntaedun käyttö rajataan koskemaan vain aikuisten 
ja työikäisten maksuja 

• Lasten ikähaarukka (uimahalli) muutetaan koskemaan 6-17 -
vuotiaita (aiemmin 6-16 -vuotiaat). 

• Lisätty ryhmä ”maahanmuuttaja (kotoutumistuki)”, jolla tarkoitetaan 
kotoutumispalveluiden asiakkaina olevia maahanmuuttaneita, 
joiden kotoutumissuunnitelma on edelleen voimassa. 

• Lisätty ryhmä ”omaishoitaja” (Vapaa-ajan lautakunta 2.10.2025 § 
24). 

• ”Vammaisen tai liikuntaesteisen saattaja” -ryhmä viety suoraan 
uimahallin hinnastoon. 

• Lisätty rajaus, jonka mukaan etuus ei koske 
kriisinhallintaveteraaneja eikä muiden maiden armeijoissa 
palvelleita. 

  
3) Myytävät kortit 
 
Myytävät kortit -osioon on tehty seuraavat alla luetellut muutokset: 

 
• Virkisty Virtaa -korttiin lisätty maahanmuuttajat. 

Myöntämiskriteerejä kaikkien kategorioiden osalta on täsmennetty 
ja päivitetty. 

• Muutettu teksti ”Poikkeavien aukioloaikojen vuoksi korttien 
voimassaoloaikaa ei jatketa" muotoon: ”Kaikkien kausi- ja 
sarjakorttien hinnoissa huomioitu mahdolliset poikkeavat 
aukioloajat. Kadonneita kortteja ei hyvitetä” 

• Poistettu eläkeläisten uinti-kuntosalikortti, koska kyseistä tuotetta ei 
enää erillisenä tuotteena ole. Kaikki kyseiseen korttiin kuuluvat 
ominaisuudet sisältyvät uudessa hinnastossa myös muihin 
vuosikortteihin. Lisäksi paperista korttia, joka tulisi esittää kassalla, 
ei enää ole. 

• Siirretty teksti ”Liikuntaryhmien osalta liikuntapalvelut voi palauttaa 
käyttämättä jääneen kurssimaksun lääkärintodistusta vastaan 
ainoastaan, jos kurssista on kertoja jäljellä yli puolet. Asiakkaan 
tulee hakea kurssimaksun hyvitystä ennen kurssin päättymistä.” 
kohtaan 12 Ohjattu liikunta, koska edellä mainittu tarkennus koskee 
enemmän kyseistä palvelua kuin myytäviä kortteja. 

• Alaotsikko ”Uimahallin sarjakortit” poistettu kokonaan ja tiedot 
siirretty uimahallin hinnastoon. 

 
4) Uimahalli 
 
Uimahallin osalta hinnastoon tehdään hinnanmuutosten lisäksi 
rakenteellisia muutoksia. Osa tuotteista poistuu vähäisen asiakaskysynnän 
sekä hinnaston yksinkertaistamisen tarpeen vuoksi. Hinnastosta poistuvia 
uimahallin tuotteita ovat 5 ja 25 kerran sarjakortit, koska niiden 
myyntimäärät ovat olleet viimeisten vuosien aikana hyvin vähäisiä 
verrattuna hinnastossa edelleen pidettävään 10 kerran korttiin verrattuna. 
Poistuvien tuotteiden tilalle hinnastoon tuodaan 6 kk kortit eläkeläisten 
lisäksi myös muille alennusryhmille sekä aikuisille. Ikärajojen osalta lasten 
ja nuorten ikähaarukaksi esitetään 6-17 v. (ennen 6-16 v.). 
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Alennusryhmien hinnat yhdistetään yhdeksi alennusryhmät -
hintakategoriaksi. Tämän muutoksen johdosta eläkeläisten ja 
opiskelijoiden kertalipun hinta säilyy ennallaan, mutta lasten osalta 
kertamaksun hinta nousee 0,50 €. Samansuuruinen korotus (0,50 €) 
kohdistuu myös aikuisen sisäänpääsymaksun hintaan. 
 
Suurin euromääräinen muutos kohdistuu aikuisen vuosikortin hintaan 
(nykyisin 450 €, esitys 1.8.2026 alkaen 320 €). Myös muihin vuosikortteihin 
kohdistuu muutoksia, mutta näissä muissa tapauksissa hintoihin esitetään 
korotuksia. Alla olevassa taulukkomuodossa on esitetty keskeisimmät 
muutokset: 

 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Aikuinen sisäänpääsy 6,50 7 
Lapsi  3 3,50 
Kaikki aleryhmät saman hintaisiksi 3,50 3,50 
Aikuinen 10 kpl 60,50 60 
Lapsi 10 kpl  28 30 
 
Alennusryhmät saman hintaisiksi: 
Opiskelija, eläkeläinen 32,50 30 
Työttömät, kotihoidontuella olevat 32,50 30 
 
Aikuinen vuosikortti 450 320 
Eläkeläinen 6 kk 30 45 
Eläkeläinen vuosikortti 55 75 
Virkisty Virtaa 6 kk 30 45 
Lapsi vuosikortti 55 75 
(Huom. yhtenevät hinnat kaikille alennusryhmille) 
 
Edellä mainittujen hintojen lisäksi myös muihin uimahallin maksuihin, kuten 
vuokrattaviin välineisiin (ks. liite 4) sekä uima-altaiden tilavarauksiin 
esitetään hintojen korotuksia: 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Hyppyallas, kilpa-allas 
vesiurheiluseura yli 19v. 10 15 
Lasten allas, muut 15 20 
Terapia-allas tai muu vesivoimistelualue, 
vesiurheiluseurat yli 19v. 7 10 
muut  25 30 
1 radan (25m) vuokra, 
vesiurheiluseurat yli 19v. 3 5 
muut  15 20 
 
Hinnastomuutosten laadinnan tukena on hyödynnetty tilastoja vuosittaisista 
ylläpitokustannuksista, uimahallin myyntiraportteja sekä vertailua muiden 
kuntien uimahallien hintoihin. Kaupunkien välisessä vertailussa on 
tarkasteltu seuraavien kaupunkien hintoja: Kokkola, Rovaniemi, Porvoo, 
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Kerava, Lohja, Seinäjoki, Mikkeli, Kotka, Hyvinkää, Paimio, Somero ja 
Turku. Vertailun perusteella esimerkiksi aikuisten kertamaksut jäävät 
muutosten jälkeenkin alle vertailujoukon keskiarvohinnan. Eri kaupunkien 
uimahallit eroavat mm. palvelujen ja uimahallien kokoluokan osalta 
toisistaan, minkä vuoksi hintojen vertailu ei kaikilta osin ole yksiselitteistä. 
 
Uimahallin vuosi- ja kausikorttien osalta on huomioitavaa, että osana 
kortteja pysyy edelleen vapaavalintaisen kuntosalin mahdollisuus. 
Kaupungin liikuntatiloissa toteutaan portaittain tapahtuvaa 
kulunvalvontauudistusta ja kulunvalvontauudistuksen valmistuttua vuosi- ja 
kausikorttien sisältöä tarkastellaan uudestaan. 

 
5) Jäähalli 
 
Uusi jäähalli valmistuu syksyn 2026 aikana ja se tulee takaamaan 
jääurheilulle nykyaikaiset olosuhteet. Hintoja esitetään nostettavaksi 
kauttaaltaan jokaisessa kategoriassa. Alla esiteltynä keskeisimmät 
muutokset: 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  €/h €/h 
Jäävuoro jääliikuntaseurat yli 19 v. 20 30 
(Esitys ikärajan nostosta 19 v. -> 20 v.)  
Jäävuoro muut käyttäjät 130 150 
Aukioloaikojen ulkopuolinen käyttö 
Jäävuoro jääliikuntaseurat alle 19 v. 40 60 
Jäävuoro jääliikuntaseurat yli 19 v. 40 60 
Jäävuoro muut käyttäjät 135 250 
Muu kuin liikuntakäyttö kauden ulkopuolella 
Jääliikuntaseurat, ei ikäalennusta 30 50 
Muut käyttäjät 100 200 
 
  
Hinnastoon on lisätty uuteen jäähalliin tuleva oheisharjoittelutila ja sen 
hinnaksi esitetään 10€ (Salolaiset jääliikuntaseurat yli 20v. hinta/tunti) sekä 
30€ (muut käyttäjät). Hinta on sama kuin Salohallin oheisharjoittelutilassa. 

 
6) Liikuntahallit ja muut liikuntatilat 
 
Tähän osioon on tehty seuraavat muutokset: 
 

• Kohdan ”Verkkokaupasta ostettavat tuotteet” väliotsikko poistettu 
kokonaan ja sen alla luetellut tuotteet on viety hinnastoon Salohallin 
kohdalle, koska verkkokaupasta ostettavat tuotteet liittyvät 
ainoastaan Salohallin käyttöön. 

• Poistettu kokonaan verkkokaupassa myytävä tuote ”Erityisliikkujien 
kuntosalivuoro”. Perusteluna se, että vuonna 2024 on avattu 
ensimmäinen esteetön kuntosali uimahallille ja tämä korvaa 
soveltuvampana palveluna kuntosalivuoron. Lisäksi avoimelle 
erityisliikkujien kuntosalivuorolle myytyjen vuosikorttien määrä on 
ollut hyvin vähäinen (2 kpl vuonna 2025). 
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• Poistettu kokonaan ”Kuntosalin avoimien vuorojen vuosikortti 
2krt/vko”. Perusteluna se, että Salohallin oheisharjoittelutila on 
tarkoitettu urheilijoiden ja seurojen käyttöön osana lajiharjoittelua. 
Tilaa ei ole tarkoitettu avoimeen käyttöön tiettynä aikana viikossa. 
Sen sijaan Ylhäistentien kuntosalille voi varata yhdistys- sekä 
seuravuoroja ja siellä järjestetään liikuntapalveluiden ohjattua 
kurssitoimintaa. Kyseessä olevat maksulliset avoimet vuorot yllä 
mainituissa saleissa verkkokaupasta ostetulla vuosikortilla eivät 
kuulu mihinkään voimassa olevan hinnaston tai hinnastopäivityksen 
kokonaisuuteen (vuorot 2 x viikossa läpi vuoden, hinta 32€/vuosi 
ostopäivästä). Vuorot ovat jäänteitä Salohallin kuntosalin ajoilta. 

 
Uimahallilla on sisäänpääsymaksulla tai myytävillä sarja- ja 
vuosikorteilla käytettävissä allasosaston lisäksi kaksi kuntosalia. 
Kurssitarjonnassa on runsaasti tarjolla erilaisia kuntosalikursseja 
sekä vertaisohjatussa Pirteyttä Päiviin -toiminnassa että 
normaalissa kurssitoiminnassa. 

• Osa liikuntahalleista liitetään samaan kategoriaan (Kiskohalli -
Kuusjokitalo, Halikon liikuntahalli - Perniön liikuntahalli), koska 
keskinäiset hinnat ovat nykyisessä hinnastossa olleet lähes kaikilta 
osin samoja. Lisäksi kyseisillä liikuntahalleilla on pääasiallisesti 
samanlainen välinetaso. 

• Lisätty ”Eläinten tuominen liikuntapalveluiden hallinnoimiin 
sisäliikuntatiloihin ei ole sallittua.” Täsmennetty aikaisempaa 
vastaavanlaista tekstiä. 

• Urheilutalo-kohdasta poistettu kohta ”liikuntahalli kokonaan (ei 
sisällä yökäyttöä)”, koska urheilutalon nykyisen tilanteen vuoksi 
tämä ei ole mahdollista. 

 
Liitteessä 1 on lueteltu tähän kategoriaan kohdistuvat hinnastomuutokset. 
Liitteessä esitellyissä yhdistyshinnoissa viitataan nykyisen hinnaston 
ikärajaan (19 v.), jonka osalta on huomioitava aikaisemmin mainittu esitys 
ikärajan muuttamisesta (20 v.). 
 
Osa Salohallin hintojen korotuksista on aikaisempaan verrattuna suuria. 
Näiden muutosten taustalla on hinnoitteluun liittyvä rakenteellinen muutos. 
Suuri hinnan korotus kattaa sen, että jatkossa muut käyttäjät eivät maksa 
erikseen myynnistään 5 %:a liikuntapalveluille, vaan ravintoloiden käyttö 
sisältyy hintaan ja toimijat saavat pitää myyntituotot kokonaisuudessaan. 
Muutos tuo helpotusta laskutukseen vähentämällä erillislaskutusta. Lisäksi 
myyntituottoihin liittyvien kuittien toimittamisen valvonta on ollut erittäin 
haasteellista. 
 
Ravintola Pelimannista on nykyisin veloitettu yhdistyksiltä vuosittain sovittu 
siivousmaksu ja muilta toimijoilta ravintolamyynnistä 5 % + korotettu alv 
(toimitettujen myyntitositteiden mukaan). 
 
Esitys jatkossa: 
 

 Liikuntatapahtumien aikana 
 Yhdistykset alle 20v 2€ 
 Yhdistykset yli 20v 5€ 
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 Muut  10€ 
 Muu kuin liikuntakäyttö 

Yhdistykset  20€ 
Muut  40€ 
 
Muita keskeisiä nostoja liikuntahallit ja muut liikuntatilat -kategoriasta: 
 

• Urheilutalon hintoihin ei muutosta, koska rakennuksen kunto on 
todettu osittain heikoksi ja kyseinen rakennus kärsii 
sisäilmaongelmista. 

 
• Uuteen hinnastoon lisätty Ylhäistentie 2:n liikuntatilojen (liikuntatila 

1kpl ja peilisalit 2kpl) hinnat. 
 

7) Koulujen salit 
 
Koulujen salit on jaettu uusiin kategorioihin käyttöasteen, sijainnin, koon, ja 
käytettävyyden mukaan. Uudistuksessa kolme kategoriaa on muuttunut 
kahdeksi. Kategoriamuutoksen yhteydessä muutama isompi sali esitetään 
siirrettäväksi pienempien salien kategoriaan pienemmän käyttöasteen 
takia. Kategoriamuutoksen lisäksi hintoihin esitetään muutoksia, joilla 
pyritään vastaamaan sekä kohonneisiin ylläpitokustannuksiin että 
ohjaamaan käyttöastetta tasaisemmaksi tilojen välillä. Pääosaa hinnoista 
esitetään nostettavaksi, mutta kokonaisuuteen sisältyy myös muutamia 
tiloja, joiden hinta esitetään pitämään ennallaan tai laskemaan. 
 
Perhevuorojen osalta esitetään ainoastaan pientä muutosta aikaisempaan 
verrattuna (aiemmin 7,5 €, esitys 8 €). Perhevuoroja voi hakea ja niitä 
myönnetään tilavarausjärjestelmässä näkyviin vapaana oleviin aikoihin. 
 
Kaikki koulujen saleihin esitettävät hinnaston muutokset on esitettynä 
liitteessä 2. 

 
8) Kuntosalit  
   
Kuntosalien hintoja on vuosien 2015-2026 välisenä aikana tarkastettu 
kerran. Hintojen korotusten taustalla huomioidaan viime vuosina tehdyt 
välineistöjen uudistamiset. Välineistön uudistamista tullaan jatkamaan 
myös tulevina vuosina. Alla on esiteltynä kuntasalien hintoihin esitettävät 
muutokset. 

 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Ollikkala aikuinen vuosi 119 130 
Ollikkala aleryhmät vuosi 65 70 
Ollikkala 10 x aikuinen 35 40 
Ollikkala 10 x aleryhmät 20 25 
Perniö aikuinen vuosi 108 110 
Perniö aleryhmät vuosi 59 60 
Halikko aikuinen vuosi 100 110 
Halikko aleryhmät vuosi 50 60 
Kisko, Pertteli, Kuusjoki aikuinen vuosi 70 80 
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Kisko, Pertteli, Kuusjoki aleryhmät vuosi 39 45 
Kiikala, Muurla aikunen vuosi 54 60 
Kiikala, Muurla aleryhmät vuosi 32 35 
Särkisalo, Suomusjärvi aikuinen vuosi 38 40 
Särkisalo, Suomusjärvi aleryhmä vuosi 22 25 
 
Yhdistyskäyttö Ollikkala painimatto, tatami, nyrkkeilykehä  
Yhdistykset yli 20 v. 5 / tunti 10 / tunti 
Muut  15 / tunti 20 / tunti 
 
Muita tämän kategorian muutoksia ovat: 
 

• Jokaisesta salihinnasta on otettu pois erillinen rivi 
kulkulätkän/avaimen hinnasta ja se on lisätty tekstiosuuteen ennen 
varsinaista hinnastoa. 

• Huomautusmaksun summaa on korotettu 50 eurosta 100 euroon. 
• Lisätty / tuotu selkeämmin näkyviin seuraavat yhdistyskäyttöön 

varattavissa olevat kuntosalit: Salon lukio ja Ylhäistentie 2 
 

9) Uimarannat 
 
Uimarantoihin liittyy hinnankorotusten lisäksi yleisiä tarkennuksia, jotta 
hinnasto saadaan vastaamaan nykyistä palveluntarjontaa. Talviuinnin 
osalta kaikkien saunojen (pl. Varvojärvi ja Kokkila) hinnat nousevat 5 
€/tunti. Varvojärven hintoihin ei tehdä muutoksia ja Kokkilan osalta hinnat 
nousevat 10 €/tunti. Kokkilan sauna tullaan suunnitelmien mukaan 
uusimaan vuoden 2026 aikana ja olosuhteet kohentuvat tämän korjauksen 
myötä huomattavasti. Talviuinneista vastaavat toimijat, jotka maksavat 
tilavuokraa kertamaksu + tuntihinta mukaisesti. 
 
Niksaaren sauna on tullut liikuntapalveluiden hallinnointiin vuoden 2026 
alusta. Hinnoittelu perustuu saunan kokoon (saunojien määrä), 
olosuhteisiin ja käytettävyyteen niin kuin muidenkin saunojen hinnat. 
Niksaaren saunalle on mahdollista tehdä yksityisvarauksia, koska sauna ei 
sijaitse yleisellä uimarannalla ja sen toiminta perustuu (muutamien 
kaupungin yleisten saunavuorojen lisäksi) pelkästään yksityisvarauksiin. 
Muut saunat ovat yleisillä uimarannoilla, joissa on kesäaikaan toimija, jolla 
on kaupungin kanssa tehty uimalan hoitosopimus. 
 
Muille kuin Niksaaren saunalle ei voi jatkossa tehdä yksityisvarauksia, sillä 
kohteissa on jo ympärivuotisesti kesäaukioloa ja talviuintia vakiovuoroilla, 
jotka jo nyt kuormittavat kiinteistöjä kohtuuttoman paljon. Tuvan  
varaaminen on edelleen mahdollista uudistetun hinnaston mukaisilla 
hinnoilla. 
 
Uimarantojen saunamaksuihin on syksyllä 2025 ehdotettu 
kausimaksumahdollisuutta, mutta tätä ei esitetä käyttöön otettavaksi 
johtuen etenkin “kausikortin” käytön valvonnan haasteista. 
 
Alla on esiteltynä kootusti kaikki uimarantoihin liittyvät hinnastomuutokset: 

 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
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  € € 
Saunamaksu (kesä), aikuinen 3 4 
Saunamaksu (kesä), alennusryhmät 1,5 2 
 
Saunojen vakiovuorojen (talvi) tuntihinta (50 € + h/€) 
Kokkila  35 45 
Nummijärvi  30 35 
Märynummi  10 15 
Härjänvatsa  15 20 
Naarjärvi  15 20 
UUSI KOHDE Niksaari (myös yksittäisvuoroja) 10 

 
Lisäksi hinnastoon on uimarantojen osalta tehty seuraavat tarkennukset / 
muutokset: 
 

• Maksullisen kurssitoiminnan (esim. uimakoulut) saunamaksu alle 
16 v. poistettu tarpeettomana. 

• Kokoustilat -kohta muutettu muotoon ”rantasaunojen tuvat ilman 
saunaa” 

 
10) Tennis 
 
Massakenttien hinnastosta poistuu vakiovuorohinnoittelu, johon on 
aiemmin sisältynyt vähintään 20 tuntia mutta käytännössä kenttiä ei 
välttämättä ole pystynyt käyttämään tuota aikaa. Yleisen kustannusten 
nousun myötä vakiovuorojen hintoja olisi tarve nostaa, mutta pitämällä 
nykyiset yksittäisvuorohinnat ennallaan tuota erotusta pyritään 
kompensoimaan. 
 
Tennishallin hinnoittelu yhtenäistetään heidän hinnaston mukaiseksi, jolloin 
vuorojen varaus voidaan siirtää Tennishallin varausjärjestelmään. Heidän 
järjestelmän kautta asiakas saa ovikoodin varausvahvistuksen yhteydessä. 
Timmi-tilavarausjärjestelmän kautta tätä mahdollisuutta ei ole. Tällöin myös 
sulkapallovuorot ovat käytettävissä. 

 
11) Ulkokentät 
 
Ulkokenttien hinnastoon ei tehdä muutoksia kesäaikaisen käytön osalta. 
Sen sijaan talvikauden käytön osalta esitetään hinnankorotuksia 
tekonurmen osalta. Perusteena muutokselle ovat pääasiallisesti kohonneet 
ylläpitokustannukset. 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Tekonurmi, talviaika, liikuntakäyttö, ½ kenttä 
 Yhdistykset yli 19 v. (-> 20 v.) 10 15 
 Muut 40 60 
Tekonurmi, talviaika, liikuntakäyttö, koko kenttä  
 Yhdistykset yli 19 v. 20 30 
 Muut 80 120 
 
12) Ohjattu liikunta 
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Ohjatun liikunnan hintoja on vesiliikunnan osalta korotettu vastaamaan 
uimahallin sisäänpääsymaksuun esitettäviä korotuksia, koska 
kurssimaksut sisältävät uimahallin sisäänpääsymaksun. Käytännössä 
kurssimaksun osuus hinnassa pysyy samana. 
 
Ikääntyneiden ohjatun saliliikunnan kertahinta yhtenäistetään kaiken 
saliliikunnan osalta kahteen euroon. Hintojen tasapuolistamisen ja 
yhtenäistämisen näkökulmasta ei ole perustetta, miksi nykyisessä 
hinnastossa olevat tuoli- ja tasapainokurssit sekä kuntosalikurssit olisivat 
edullisempia kuin kuntojumppakurssit, kehonhuoltokurssit tai ikääntyneiden 
tanssikurssit. Asiakas saa kaikilla kursseilla ammattitaitoisen ohjauksen ja  
ohjauksellisesti kurssit vaativat ohjaajalta suunnittelutyön ja ohjauksen. 
Vertaisohjatun Pirteyttä Päiviin -  toiminnan hinnoittelu pysyy samana. 
 
Myytävistä palveluista Inbody-kehonkoostumusmittauksen ja tulkinnan 
hintaa korotetaan viisi (5) euroa. Henkilökohtaisen kuntosaliohjelman ja 
opastuksen hintaa korotettiin yleisen kustannusnousun myötä (nykyinen 
hinta 40 €, uusi esitys 50 €). Uutena hintana palveluntarjontaan tuodaan 
kuntosaliohjelman päivitys. Esteettömän kuntosalin myötä 
kuntosaliohjelmien teko on lisääntynyt huomattavalla määrällä. Ennen 
esteettömän kuntosalin tuloa henkilökohtaisia kuntosaliohjelmia myytiin 
vain muutamia vuodessa (vuonna 2023 5 kpl, vrt. vuonna 2025 yli 200 
kpl).Tämän seurauksena kuntosaliohjelmien päivityspyyntöjä tulee 
runsaasti, jonka vuoksi hinnastoon lisättiin uutena hintana 
kuntosaliohjelman päivitys. Päivitystyöstä on kyse silloin, kun ohjelman 
päivitys vaatii henkilökohtaisen käynnin kuntosalilla (vrt. ohjauskerta). 
 
Ohjatun liikunnan -osion alkuun perusteisiin on lisätty seuraava kohta, joka 
löytyy myös järjestelmästä, jossa kursseille ilmoittaudutaan: 
”Liikuntapalvelut voi palauttaa käyttämättä jääneen kurssimaksun 
lääkärintodistusta vastaan ainoastaan, jos kurssista on kertoja jäljellä yli 
puolet.” Lisäksi edellä olevaa on jatkettu uudella tekstillä: ”Mikäli kertoja 
peruuntuu, vain yli kuuden (6) euron hyvitykset palautetaan.” Käytännössä 
lasten uimakouluissa toinen peruuntunut kerta, ikääntyneiden 
vesiliikunnassa toinen peruuntunut kerta, lasten saliliikunnassa kolmas 
peruuntunut kerta ja ikääntyneiden saliliikunnassa neljäs peruuntunut kerta 
aiheuttaa hyvityksen. Vauva- ja perheuinneissa kaikki peruuntuneet kerrat 
mahdollisuuksien mukaan korvataan tai ne hyvitetään. 
 
Edullisten kurssihintojen vuoksi 1,50 € - 5,50 € arvoisten kertahyvitysten 
tekeminen on enemmän työllistävää, kuin mitä niistä asiakkaan saama etu 
on. Muutaman kurssikerran (kertahinnasta riippuen) peruuntuminen ja 
hyvittämättä jättäminen nostaa muiden kurssikertojen hintaa kymmenillä 
senteillä. Korvaavien kurssikertojen järjestäminen on useimmiten 
mahdottomuus kurssiaikarakenteen takia. Samankaltainen malli on 
käytössä kansalaisopiston kurssitoiminnassa. Kansalaisopisto ei palauta 
hyvityksessä perusmaksua. Vain yli 10 € hyvitykset palautetaan. 
 
Vesiliikunta tilausryhmä -kohtaan on lisätty hinnastoon tarkennus, jossa 
mainitaan varsinaisen hinnan lisäksi kokonaisummaan kuuluvan erikseen 
myös uimahallin sisäänpääsymaksu. Saliliikuntaryhmän ohjaus -kohdasta 
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poistettu tilan sisältyminen hintaan sekä nostettu yhden ohjauskerran 
hintaa 10 €:lla. 
 
Vammaisratsastus poistettiin kurssitarjonnasta syksyllä 2024. Varsinais- 
Suomen alueen liikuntapalveluille tehdyn kyselykierroksen tuloksena vain 
Naantalissa oli ollut liikuntapalveluiden tarjonnassa vammaisratsastusta, 
jonka he olivat poistaneet suhteettoman kalliina palveluna pienelle 
vakiintuneelle käyttäjäkunnalle. Yleisesti ja yhteisesti linjaus 
liikuntapalveluille tehtyjen kyselyiden vastauksissa oli, että 
vammaisratsastuksen ei koeta kuuluvan liikuntapalveluiden tarjoamiin 
palveluihin. 
 
Lisätty teksti: ”Salon kaupunki suosii verkkomaksamista. Osassa ohjatun 
liikunnan kursseista voit maksaa kurssin heti netti-ilmoittautumisen 
yhteydessä ja osassa kursseista tulet saamaan kurssin alkamisen jälkeen 
sähköpostiisi verkkomaksulinkin. Mikäli et ole maksanut kurssimaksua 
linkin voimassaolon aikana verkossa, sinulle lähetetään paperilasku 
kurssikauden aikana. Huomioithan, että paperilaskuun lisätään laskutuslisä 
10 € (kaupunginhallitus 9.9.2024 § 268). Laskutuslisää ei lisätä 
paperilaskuun, mikäli sinulla ei ole käytössäsi sähköpostiosoitetta.” 

 
Alla koottuna ohjattu liikunta -kategorian hinnastomuutokset: 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
 
Lasten uimakoulut, kurssimaksu 5 5,50 
Perheuinti, kurssimaksu 9,50/3 10/3,50 
Vesivoimistelu kerta- ja kurssimaksu 8 9 
Kaikki ikääntyneiden saliliikunta (ei PP) 1,50/2 2 
 
Muut palvelut 
Inbody-mittaus 20 25 
Kuntosaliohjelma ja opastus 40 50 
UUSI TUOTE, Kuntosaliohjelman päivitys  20 
 
13) Tapahtumiin lainattavat välineet 
 
Vuokrattavia välineitä on vähennetty, koska osa ennen vuokrattavissa 
olleista välineistä on todettu huonokuntoisiksi tai ne ovat poistuneet jo 
aiemmin palveluntarjonnasta. Huomioitavaa välinevuokrauksen osalta on 
myös se, että välineiden vuokraaminen on ollut viime vuosina lähes 
olematonta ja lisäksi vuokrattaviin välineisiin liittyen ei ole tarvittavaa 
resurssia. Välinevuokraus esitetään kuitenkin jatkossakin mahdollisena 
palveluna muutamien välineiden osalta. 
 
Hinnastossa otsikko on muutettu muotoon ”tapahtumiin lainattavat 
välineet” ja hinnastoon jätettyjen liikuntavälineiden osalta vuokraamisesta 
on tehty maksutonta. Muut laitteet ja välineet -kohdassa mainitut palvelut 
pysyvät maksullisina ja niihin on tehty tarvittavat tarkennukset. 
 
14) Kokoustilat 
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Uudessa hinnastossa kaikki liikuntapalvelujen hallinnoimat kokoustilat on 
tuotu saman otsikon alle. Aikaisemmin osa kokoustiloista on löytynyt 
muualta hinnastosta eri tilojen yhteydestä. Nykyisessä hinnastossa 
uimarantojen yhteydessä olevat tilat löytyvät edelleen uimarantojen 
hinnastosta kohdasta ”rantasaunojen tuvat ilman saunaa”. Muutos johtuu 
saunojen vuokrauskäytäntöjen ja hallinnoinnin toimintamallin 
kehittämisestä. 
 
Tässä kategoriassa olevat kokoustilat säilyvät edelleen maksuttomina 
salolaisille yhdistyksille. Muille toimijoille on määritetty yhtenäinen hinta. 
Uutena kokoustilana lisätty ensi syksynä valmistuvan jäähallin kokoustila. 
 
15) Leirikeskus 
 
Klippulan leirikeskus siirtyi vuonna 2022 vapaa-aikapalveluille. Vuonna 
2023 Klippulan leirikeskukselle määritettiin käyttömaksut sekä varaus- ja 
käyttöperiaatteet (Vapaa-ajan lautakunta 15.05.2023 § 32). Klippulan 
hinnat lisätään osaksi liikuntapalvelujen hinnastoa, mutta hinnat pysyvät 
edelleen vuonna 2023 päätetyn mukaisina. 
 
Muut muutokset, joita ei ole esitelty edellä tekstissä: 
 
Kohta ”Muut liikuntapaikat” ja sen sisältämä Kavilannummen 
motocrossrata on poistettu hinnastosta tarpeettomana. Kavilannummea 
motocrossrataa hoitaa ostopalveluna Salon Moottorikerho sekä radan 
kunnostuksen, että käytön osalta. Liikuntapalvelut eivät vuokraa / myy 
käyttöaikoja Kavilaan, vaan tämä tapahtuu Moottorikerhon toimesta. 

 
Esittelijä  

Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus  
Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaiset muutokset 
liikuntapalveluiden hinnastoon 1.8.2026 alkaen. Hinnat ovat voimassa 
toistaiseksi. 

 
Päätös  

  
  
Tiedoksianto  
 Liikuntapalvelut 
 Talouspalvelut 
 Palvelupisteet 
 
 
Liitteet 
Numero Otsikko 
Liite 2 Liite 1 Liikuntahallien hintojen muutokset 
Liite 3 Liite 2 Liikuntasalien hintojen muutokset 
Liite 4 Salon liikuntapalvelujen hinnasto 2024 
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Numero Otsikko 
Liite 5 Salon liikuntapalveluiden hinnasto 2026 
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Liikuntapalvelujen yleisavustusten jako vuonna 2026 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
15/02.05.01.03.00/2026 
 
 
Valmistelija 

Liikuntapalvelupäällikkö Jussi Yli-Renko, jussi.yli-renko@salo.fi, 02 778 
4700, toimistosihteeri Satu Miikkulainen, satu.miikkulainen@salo.fi, 02 778 
4715 
 
Vapaa-ajan lautakunta on kokouksessaan 29.1.2026 § 9 hyväksynyt 
vuoden 2026 avustusten jakamisesta käyttösuunnitelmassa annetun 
seuraavan ehdotuksen: 
 

 ”Liikuntapalvelujen vuoden 2026 talousarviossa yhdistysten avustuksiin on 
varattu 122 000 € kustannuspaikalle 4512. Lisäksi on varattu 50 000 € 
Salon jääliikuntahalli Oy:n avustamiseen. Avustustoiminta on osa 
liikuntalain (390/2015) mukaista kansalais- ja seuratoiminnan tukemisen 
toteuttamista. 

 
 Liikunta- ja urheiluseurojen kokonaisavustussummasta esitetään, että lii-

kuntatoimintaan kohdistettaviin yleisavustuksiin käytetään 96 000 € ja 
jaetaan yleisavustuksen muodossa vuoden 2025 tilastoidun toiminnan 
perusteella. Kohdeavustuksiin (koulutusavustus, kartta-avustus ja avustus 
liikuntapaikkojen hoitoon) käytetään yhteensä 20 000 €. 

 
 Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastusten 

avustamiseen seurojen kautta käytetään saatujen hakemusten perusteella 
enintään 6000 €. Avustus jaetaan kahdessa erässä, jotta eri lajien eri 
aikaan vuotta käynnistyvät kaudet voidaan huomioida. Kevään 
yleisavustusten jaon yhteydessä avustusta jaetaan enintään 3000 € ja 
syksyn kohdeavustusten jaon yhteydessä enintään 3000 €. Yhden lapsen 
tai nuoren saama avustussumma voi olla enintään 150 €. Mikäli anomuksia 
ei tule koko avustussumman edestä, jaetaan jäljelle jäävä raha osana 
syksyn kohdeavustuksia. 

 
 Liikuntatoiminnan tukemiseen tarkoitetut yleisavustukset ja vähävaraisten 

perheiden lasten ja nuorten avustukset ovat haettavissa 3.–31.3.2026 klo 
12 mennessä. Kohdeavustukset ja syyskauden vähävaraisten perheiden 
avustukset ovat haettavissa 1.–30.9.2026 klo 12 mennessä.” 

 
 Kaupungin hallintosäännön (9.6.2025) 35 § mukaan lautakunnat päättävät 

toimialaansa kuuluvien avustusten myöntämisestä. Avustuksia 
myönnettäessä huomioidaan yhdistysten tukemista koskevat periaatteet 
(KH § 11 20.01.2020 ja KV §5 27.01.2020). 

 
 Ote kaupungin yleisistä avustussäännöistä: "Samaan toimintaan Salon 

kaupungilta voi saada avustusta ainoastaan yhden avustuksen muodossa. 
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Avustusta haettaessa hakijan tulee ilmoittaa samaan tarkoitukseen myös 
muualta kuin Salon kaupungilta haetut ja saadut tuet ja avustukset." 

 
 Määräaikaan mennessä yleisavustushakemuksia tuli 44 kappaletta, eli 

saman verran kuin viime vuonna. Yksi hakemus ei saapunut määräaikaan 
mennessä. 

 
 Hakeneista seuroista yhdeksällä on laadukkaasta seuratyöstä myönnetty 

Olympiakomitean Tähtiseuramerkki ja näistä kolmella merkki on ansaittu 
useamman eri lajin osalta tai useammalla toimintasektorilla (lapset ja 
nuoret sekä aikuiset), jolloin Tähtiseuramerkistä saatavat pisteet 
kertautuvat. 

 
 Eri-ikäisten kirjattuja liikuntasuorituksia vuoden 2026 ajalta kertyi yhteensä 

297 301 kpl (vuonna 2025: 296 096 kpl, vuonna 2024: 297 082 kpl, vuonna 
2023: 286 351 kpl). Yhdestä liikuntasuorituksesta maksettu 
keskimääräinen avustus on 0,32 euroa (vuonna 2025: 0,32 euroa, 2024: 
0,32 euroa, 2023: 0,34 euroa). 

 
 Avustussäännöissä todetaan mm. seuraavasti: Avustussääntöjen mukaan 

avustus jaetaan yhdistyksen järjestämän ohjatun liikunnan sekä 
yhdistyksen organisoiman liikuntatoiminnan, jonka kesto on vähintään 30 
min., perusteella eri osallistujaryhmiä eri kertoimilla painottaen. 

 
 Yhdistys on velvoitettu pitämään kirjaa avustettavista liikuntatapahtumista 

seuraavasti: 
 1) harjoituksiin osallistujien nimet ja syntymävuosi 
 2) harjoitukset järjestävän yhdistyksen nimi ja harjoitus- / liikuntaryhmän 

nimi 
 3) paikka, missä harjoitukset pidetty sekä vastuuohjaajan / - ohjaajien nimi. 
 Avustusta ei myönnetä kilpailu- ja ottelutapahtumista. 
 
 Liikuntapalvelut harkinnanvaraisesti kontrolloivat raportoitua toimintaa 

(mm. harjoituspäiväkirjoja). 
 
 Yleisavustusten yhteenvetotaulukko sekä avustussäännöt ovat esityslistan 

liitteenä. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen 
liikuntapalvelujen yleisavustusten jaon. 

 
Päätös 

  
 

Tiedoksianto Hakijat 
Talouspalvelut 
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Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 6 Liikuntatoiminnan tukemiseen tarkoitettujen avustusten 

säännöt sekä avustusmäärärahan jakoperusteet 
Liite 7 Yleisavustusjakotaulukko 2026 
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Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen tukeminen keväällä 2026 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
15/02.05.01.03.00/2026 
 
 
Valmistelija 

Liikuntapalvelupäällikkö Jussi Yli-Renko, jussi.yli-renko@salo.fi, 02 778 
4700, toimistosihteeri Satu Miikkulainen, satu.miikkulainen@salo.fi, 02 778 
4715 
 
Vapaa-ajan lautakunta on kokouksessaan 29.1.2026 § 9 hyväksynyt 
vuoden 2026 avustusten jakamisesta käyttösuunnitelmassa annetun 
seuraavan ehdotuksen: 
 

 ”Liikuntapalvelujen vuoden 2026 talousarviossa yhdistysten avustuksiin on 
varattu 122 000 € kustannuspaikalle 4512. Lisäksi on varattu 50 000 € 
Salon jääliikuntahalli Oy:n avustamiseen. Avustustoiminta on osa 
liikuntalain (390/2015) mukaista kansalais- ja seuratoiminnan tukemisen 
toteuttamista. 

 
 Liikunta- ja urheiluseurojen kokonaisavustussummasta esitetään, että lii-

kuntatoimintaan kohdistettaviin yleisavustuksiin käytetään 96 000 € ja 
jaetaan yleisavustuksen muodossa vuoden 2025 tilastoidun toiminnan 
perusteella. Kohdeavustuksiin (koulutusavustus, kartta-avustus ja avustus 
liikuntapaikkojen hoitoon) käytetään yhteensä 20 000 €. 

 
 Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastusten 

avustamiseen seurojen kautta käytetään saatujen hakemusten perusteella 
enintään 6000 €. Avustus jaetaan kahdessa erässä, jotta eri lajien eri 
aikaan vuotta käynnistyvät kaudet voidaan huomioida. Kevään 
yleisavustusten jaon yhteydessä avustusta jaetaan enintään 3000 € ja 
syksyn kohdeavustusten jaon yhteydessä enintään 3000 €. Yhden lapsen 
tai nuoren saama avustussumma voi olla enintään 150 €. Mikäli anomuksia 
ei tule koko avustussumman edestä, jaetaan jäljelle jäävä raha osana 
syksyn kohdeavustuksia. 

 
 Liikuntatoiminnan tukemiseen tarkoitetut yleisavustukset ja vähävaraisten 

perheiden lasten ja nuorten avustukset ovat haettavissa 3.–31.3.2026 klo 
12 mennessä. Kohdeavustukset ja syyskauden vähävaraisten perheiden 
avustukset ovat haettavissa 1.–30.9.2026 klo 12 mennessä.” 
 
Ote kaupungin yleisistä avustussäännöistä: "Samaan toimintaan Salon 
kaupungilta voi saada avustusta ainoastaan yhden avustuksen muodossa. 
Avustusta haettaessa hakijan tulee ilmoittaa samaan tarkoitukseen myös 
muualta kuin Salon kaupungilta haetut ja saadut tuet ja avustukset." 
 
Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnanharrastusten 
avustamiseen tuli kolme hakemusta. Avustettavien lasten lukumäärä on 34 
lasta ja yhteenlaskettu hakusumma on 3440 €. 
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Hakijaseurat ja hakusumma: 
Mesuca Basket ry 740 €  16 hlöä 
Salon Palloilijat ry 2550 €  17 hlöä 
Salon Uimarit ry 150 €  1 hlö 
  
Maksettava avustusmäärä on laskettu seuraavasti: 
Yhteenlasketusta haettavasta kokonaismäärästä (3440 €) on laskettu 
yhdistyksen haettavan summan prosenttiosuus. Saatu prosenttimäärä 
lasketaan 3000 € avustusmäärästä ja siitä määräytyy yhdistykselle jaettava 
avustusmäärä alla olevan mukaisesti: 
  
Mesuca Basket ry   645,30 € 
Salon Palloilijat ry 2223,90 € 
Salon Uimarit ry   130,80 € 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä vähävaraisten perheiden lasten 
ja nuorten liikunnanharrastuksen jaon seuraavasti: 

Mesuca Basket  645,30 € 

Salon Palloilijat ry 2223,90 € 

Salon Uimarit ry  130,80 € 

 
Päätös 

  
 

Tiedoksianto Hakijat 
 Talouspalvelut
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Kulttuuritoiminnan avustukset 2026, maaliskuun haku 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
4527/02.05.01.03.00/2025 
 
 
Valmistelija  
 kulttuuripäällikkö Mikko Nortela, mikko.nortela@salo.fi, 02 778 2026, 

kulttuurituottaja Sini Lundgrén, sini.lundgren@salo.fi, 02 778 4983, 
kulttuurituottaja Satu Pasio, satu.pasio@salo.fi, 02 778 4811 ja 
kulttuurituottaja Frida-Maria Pessi, frida-maria.pessi@salo.fi, 02 778 4982 

 
 Vuonna 2026 kulttuuriavustuksiin on varattu yhteensä 264 000 euron 

määräraha. Määrärahasta jaetaan 254 000 € yleis- ja kohdeavustuksina ja 
10 000 € idea- ja tilatukena (Vapaa-ajan lautakunta 02.10.2025 § 25). 

 
 Valmistelussa on huomioitu vapaa-ajan lautakunnan hyväksymät 

kulttuuritoiminnan tukemisen periaatteet (02.10.2025 § 25), Kulttuuri 
yhdistää – Salon kulttuuriohjelma 2025–2030, kuntien kulttuuritoimintalaki 
(166/2019) sekä Avaimet kaikkiin oviin - Salon kaupunkistrategia 2030. 

 
 Avustuksia haettiin yhteensä 493 482,36 €. Määrä on selkeästi edellisiä 

vuosia suurempi, joten kulttuuripäällikkö ehdottaa jakovaran nostamista 
yhteensä 270 000 euroon siten, että idea- ja tilatukena myönnetään 
edelleen 10 000 € ja muina tukina 260 000 €. Korotus toteutetaan 
kulttuuripalveluiden budjetin sisällä. 

 
 Kulttuuritoiminnan tukemisen periaatteet ja yhteenveto avustuksista on 

esityslistan liitteenä. 
 
 Maaliskuun haku 3.3. - 31.3.2026: 
 
 Vuoden 2026 kulttuuriavustusten toinen haku toteutui 3.3. – 31.3.2026 klo 

12 mennessä. Hakuaikataulusta ja -ohjeista tiedotettiin paikallislehdissä, 
verkkosivuilla salo.fi, salo.fi/kulttuuri ja salo.fi/kulttuuriavustukset, 
Kaupunkitiedotteessa, Kulttuurikumppanit-uutiskirjeessä ja 
Kulttuuripalveluiden sosiaalisen median kanavilla ja kausiesitteessä. 

 
 Hakemuksia saapui yhteensä 48 kpl (yleisavustukset 19 kpl, 

kohdeavustukset 29 kpl). Yksi hakemus saapui myöhässä, eikä 
sitäavustusojeiden mukaan saada ottaa käsittelyyn. Haetun rahoituksen 
yhteissumma oli 221 683 €. Verrattuna vuoden 2025 toiseen hakuun 
hakemusmäärä pieneni hieman, mutta ensimmäisen jakokierroksen takia 
jakopaine jakovaraan nähden oli suuri – vuonna 2025 toiseen 
avustuskierrokseen oli jaettavissa 115 450 euroa ja nyt 97 200 € ilman 
avustussumman korotusta. 

 
 Avustusesityksissä on huomioitu toiminnan luonne, tarkoituksenmukaisin 

tukimuoto sekä toteutettavan kokonaisuuden monipuolisuus. Osa 
toiminnasta on uudenlaisten ideoiden kehittelyä ja niissä keskustellaan 
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hakijan kanssa järjestelyistä ja toimenpiteistä, vaikka avustusta ei nyt 
pystytäkään myöntämään. 

 
 Kaikille hakijoille ei siis esitetä avustusta, vaan heidän kanssaan 

tarkastellaan muita mahdollisia yhteistyön muotoja. Aiempina vuosina 
tuettua ja / tai vakiintuneen yleisön saavuttanutta toimintaa ja toimijoita 
ohjataan tarvittaessa kohtuullisen pääsymaksun käyttöönottoon kulujen 
kattamiseksi. Kaupungin avustuksissa on syytä korostaa uusien 
toimintamallien ja sisältöjen kokeilun ja kehittämisen mahdollisuutta sekä 
epäkaupallista toimintaa kaupallisesti toteutettavissa olevan toiminnan 
sijaan. Toimijoille, joiden hakemuksessa esittämät tiedot eivät vastaa 
kulttuuriavustusten kriteerejä, ei myönnetä avustusta. Entistä tarkemmin on 
kiinnitetty huomiota hakuohjeiden ja -kriteerien mukaisesti siihen, onko 
vastaavaa toimintaa tuettu aiemmin ja toisaalta, mikä on toimijan ja 
toiminnan todellinen tarve avustukselle. 

 
 Usein samankaltaisten toimintojen avustussummia on rinnastettu toisiinsa, 

jos toiminnan vaikuttavuudessa ei ole ollut suuria eroja. 
Kohdeavustuksissa on noudatettu linjaa, jossa projektille pyritään 
myöntämään sellainen tukisumma, että toiminta voidaan toteuttaa 
realistisesti. 

 
 Kulttuuriavustusten jakoesitys: 
 
 Yleisavustuksiin esitetään jaettavaksi 61 500 euroa (haku 115 300 €) ja 

kohdeavustuksiin 36 100 euroa (haku 106 383 €), yhteensä 97 600 euroa. 
 
 Kulttuuri yhdistää -projektituki esitetään myönnettäväksi työryhmälle 

Parkkinen-Kuusinen-Mäenpää palvelukeskuksissa toteutettavaan 
musiikkiproduktioon. Työryhmä kerää keväällä palvelukeskusten 
asukkaiden muistoja ja tarinoita, joista se työstää lauluja heinä-elokuussa 
toteutettavaan kiertueeseen. 

 
 
 Yleisavustuksen hakijat (hakija, haettu summa € / esitetty rahoitus € / 

mahdollinen perustelu): 
 

1. Teatteripiiri Iloton ry, 5 000 / 2 000 € (saanut osaan toimintaa 
osallistavan budjetuksen rahoitusta 1 500 €) 

2. Teatteriyhdistus Puutaivas ry, (haettu sekä yleisavustuksena että 
kohdeapurahana), 2 000 + 1 900 / 2 000 € 

3. Musiikkiyhdistys Leticia ry, 18 000 / 8 000 € 
4. Halikon Musiikkiyhdstys ry, 26 000 / 20 000 € 
5. Salon Musiikinystävät ry (Salon Puhallinorkesteri), 2 000 / 800 € 
6. Salon Taiteilijaseura ry, 13 000 / 8 000 € 
7. Muurla Kotiseutuyhdistys ry, 3 500 / 2 500 € 
8. Taito Varsinais-Suomi ry 16 000 / 8 000 € Salossa tapahtuvaan 

kulttuuritoimintaan 
9. Kuusjoki-seura ry 3 500 / 1 000 € 
10. Perttelin Kotiseutuyhdistys ry, 2 800 / 1 000 € 
11. Rikala-seura ry, 1 700 / 1 200 € 
12. Kuusjoen Karjalaiset ry, 1 000 / 500 € 
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13. EtnoSalo ry 14 000 / 3 000 € monikulttuuristen työpajojen kuluihin 
14. Pro Rantakivet ry 4 000 / 1 500 € 
15. Suomusjärvi-Seura ry 2 800 / 2 000 € 

 
 
 Kohdeavustuksen hakijat (hakija, haettu summa € / esitetty rahoitus € / 

mahdollinen perustelu): 
 

1. Kirakan kesäteatteri ry (haettu yleisavustuksena), 3 000 / 2 500 € 
2. Perniön mieskuoro ry (haettu yleisavustuksena), 2 500 / 800 €, suuri 

osa liittyy vuoden 2027 juhlakonsertin kuluihin 
3. Salon Laulu-Sepot ry (haettu yleisavustuksena) 2 000 / 1 000 € 
4. Kemiönsaaren Musiikkijuhlat ry (haettu yleisavustuksena) 2 500 / 1 500 

€ Salossa toteutettiin konsertteihin 
5. Työryhmä Mamia-Toivoniemi-Kuusinen 2 000 / 0 €, myönnetty 

käytännössä samaan toimintaan ohjeiden sallimat kerrat 
6. Mathildedalin kulttuuriyhdistys 2 000 + 5 000 € / 4 000 € useita 

hakemuksia, tuetaan hyviä avauksia mutta kehoitetaan yhteistyöhön 
yhdistyksen ja sitä lähellä olevien tapahtumien kanssa 

7. Kirjaston iltamat 2 000 / 0 €, mietitään muita yhteistyötapoja 
8. Hassut haahkat 800 / 800 € 
9. Kiikalan KiPiNät ry 2 000 / 500 € 
10. Kulttuuriyhdistys Kirakan mylly ry 3 900 / 1 000 € 
11. Ukuleleyhtye Saloha! 2 247 / 0 €, myönnetty käytännössä samaan 

toimintaan ohjeiden sallimat kerrat 
12. Slagfabriikki 4 400 / 0 € myönnetty käytännössä samaan toimintaan 

ohjeiden sallimat kerrat 
13. Teijonkatujamit 2 115 / 0 € myönnetty käytännössä samaan toimintaan 

ohjeiden sallimat kerrat 
14. Työryhmä Mukulat 3 000 / 1 500 € 
15. Työryhmä Väkevät 1 000 / 0 € 
16. SwingingMamas 5 000 / 4 000 € 
17. Salo Irish ry, 2 500 / 2 000 € 
18. Tanssii ja Musisoi ry 5 000 / 0 € 
19. Trio A Aalto 3 000 / 0 € 
20. Työryhmä Parkinen-Kuusinen-Mäenpää 10 000 / 10 000 € 
21. K. Rantanen 2 000 / 0 € 
22. P. Innanen 5 950 / 2 000 € 
23. Työryhmä Tikka-Toivoniemi 3 600 / 1 500 € 
24. Vapaussotien Salon Perinneyhdistys 1 000 / 500 € 
25. K. van de Kreeke 1 300 / 1 000 € 
26. H. Brusila 1 000 / 1 000 € 
27. Halikon Karjalaiset ry 500 / 0 €, Tiedotetaan kaupungin käytännöstä 

muista yhdistysten merkkivuosia 
28. Kisko-Seura ry 2 500 / 500 € 
29. Salo-Uskela seura ry 1 000 / 0 €, myönnetty tammikuussa korotettu 

avustus 
30. E. Immonen 9 920 + 9 751 / 0 €, kutsutaan keskustelemaan eri 

vaihtoehdoista 
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 Myöhästyneet hakemukset (hakija, haettu summa € / esitetty rahoitus € / 
mahdollinen lisätieto): 

 
 1. Työryhmä Jokilehto-Parkkinen 10 000 / 0 € 
 
Esittelijä  

Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus  
Lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen avustuspäätöksen. 

 
Päätös  

  

  
Tiedoksianto  
 Asianosaiset 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 8 Salon kulttuuripalvelut kulttuuritoiminnan tukemisen 

periaatteet ja hakuohjeet 2026 
Liite 9 Kulttuuriavustukset 2026 - maaliskuun haun yhteenveto 
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Yhteispuvustamon perustaminen 
  
Vapaa-ajan lautakunta 23.04.2026   
2523/12.03.00.02/2026 
 
 
Valmistelija 

Kulttuuripäällikkö Mikko Nortela, mikko.nortela@salo.fi, 02 778 2026 
 
Salon teatterin vanhojen tilojen käyttökiellon yhteydessä heidän 
puvustonsa on otettu Ylhäistentielle, Salon Kansalaisopiston puvuston 
viereiseen tilaan. Pukuja on tässä yhteydessä jonkin verran hoitanut 
kansalaisopiston opettaja Jenny Sainio. 
 
Käytännössä teattereiden yhteistyönä on muotoutunut yhteinen 
puvustamo, jota on käyttänyt noin tusina teattereita ja kuoroja. Puvustamo 
saa jonkin verran lahjoituksia ja yhteinen käyttö vähentää painetta 
erilliseen hankintoihin. Puvustamon ylläpito ja järjestäminen vaatii kuitenkin 
työpanosta ja yhteisiä sääntöjä. Sekä kansalaisopisto että pääosan muusta 
puvustuksesta omistava Salon teatteri ovat valmiita puvuston 
yhteiskäyttöön ilman erillistä korvausta. 
 
Vuoden 2026 aikana on tarkoitus luoda säännöt, joiden mukaan 
kansalaisopisto ja teatterit voivat hakea ja tuoda vaatteita ja muuta 
tarpeistoa varastosta. Ytimenä on, että kaikki palautetaan käyttökunnossa 
ja pakastettuna, ja kaikki lainaaminen ja palauttaminen tapahtuu 
vastuuhenkilön tieten. Jos palautus ei noudata sääntöjä, siitä peritään 
kulujen mukainen korvaus. Puvuston vastuuhenkilö vastaa myös siitä, että 
mahdolliset lahjoitukset hoidetaan kokoelmaturvallisesti ja poistot tehdään 
puvuston kokonaisuus huomioiden. 
 
Puvustoa saavat käyttää Salossa toimivat teatterit ilman korvausta. 
Yksityishenkilöille puvustoa ei avata. Myöhemmin on tarkoitus avata 
puvusto Salon ulkopuolisille teattereille, joilta peritään kohtuullinen korvaus 
työajasta. 
 
Kaupungin palveluksi muotoiltava yhteispuvustamo helpottaa Salossa 
toimivien teattereiden toimintaa, vähentää niiden tarvetta avustuksiin ja 
lisää yhteistyötä myös muuten kuin puvustusten suhteen. Jokainen teatteri 
vastaa produktioidensa puvustuksesta itse, yhteisvarasto ei siis ole 
velvoitettu hankkimaan tai muokkaamaan kokoelmaansa yksittäisten 
produktioiden mukaan. Varasto kuitenkin muodostaa yhteisen rungon 
puvustuksille. 
 
Vuoden 2026 aikana on laskettu, että puvustamon ja sen käytäntöjen 
luominen vie noin kahdeksan viikkotuntia. Käytäntöjen vakiinnuttua 
suurimmille teattereille voidaan antaa omia avaimia ja työmäärä putoaa 
noin 4-5 tuntiin viikossa. Työstö vastaisi tällä hetkellä asiaa jo hoitanut 
Jenny Sainio. Näihin tunteihin lisätään kansalaisopiston produktioiden 
vaatima työmäärä, josta vastaa Salon kansalaisopisto erikseen. 
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Kulttuuripalveluiden osuudeksi tulisi vuonna 2026 8 000 euroa ja jatkossa 
arviolta 5–6 000 euroa vuodessa. Tähän on varoja ostopalveluiden 
budjetissa. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Vapaa-aikalautakunta päättää käynnistää yhteispuvustamon perustamisen 
ja valtuuttaa kulttuuripäällikön tekemään puvustamon hoitajan kanssa 
toimeksiantosopimuksen vuodelle 2026. 

 
Päätös 

  
 

Tiedoksianto 
Asianosaiset 
Salon kansalaisopisto 
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 Toimielimen kokousjärjestelmään on julkaistu ajalla 27.2. – 16.4.2026 

tehdyt viranhaltijapäätökset.  
 
 Toimielimellä on oikeus ottaa käsiteltäväkseen asia, jossa alempi 

viranomainen on tehnyt päätöksen. Otto-oikeudesta säädetään kuntalain 
92 §:ssä. 

 
 Hallintosäännön 49 §:n mukaan asian ottamisesta lautakunnan tai jaoston 

käsiteltäväksi voi päättää lautakunta tai jaosto, sen puheenjohtaja tai sen 
esittelijä, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi. 

 
Esittelijä 

Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Toimielin päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan liitteessä esitettyihin viranhaltijoiden päätöksiin. 
 

Päätös 
  

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 10 Viranhaltijapäätösluettelo ajalta 27.2. - 16.4.2026, vapaa-ajan 

lautakunta 23.4.2026 
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Esityslistan julkaisemiseen mennessä toimielimelle ei ole tullut tiedoksi 
tuotavia asioita. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös 
  

 
 


